Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 207, 3 abr. 2009. Caderno do Tribunal
Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 203/SETPOEDC.GP, DE 31 DE MARÇO DE 2009

Altera a composição da Comissão Permanente
de Documentação, aprovada pela Resolução
Administrativa nº 1333/2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Permanente de

Documentação, aprovada pela Resolução Administrativa nº 1333/2009, nos
seguintes termos: “Comissão Permanente de Documentação: Ministros Maria
Cristina Irigoyen Peduzzi (Presidente), Horácio Raymundo de Senna Pires e Rosa
Maria Weber Candiota da Rosa, na condição de membros titulares, e Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, como membro suplente.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na presente data.

Publique-se.

Brasília, 31 de março de 2009.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho